Página 1 de 3

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL/RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE ABERTURA N° 04/2023 – RESULTADO OFICIAL DA VERIFICAÇÃO DA
VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO REALIZADA NO ATO DA INSCRIÇÃO PELA COTA DE

PESSOA NEGRA

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, inscrita no CNPJ sob o n°
13.183.513/0001-27, com sede administrativa na Rua Alegrete, nº 145, em Sapucaia do Sul / RS,
torna público o resultado oficial da verificação da veracidade da autodeclaração realizada no ato da
inscrição pela cota de pessoa negra do Edital de Abertura n° 04/2023, de 06 de outubro de 2023:

1. RESULTADO OFICIAL DA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO
REALIZADA NO ATO DA INSCRIÇÃO PELA COTA DE PESSOA NEGRA
1.1. Divulga-se o resultado oficial da verificação da veracidade da autodeclaração realizada no ato
da inscrição pela cota de pessoa negra, conforme Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao resultado preliminar poderão consultar
o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Sapucaia do Sul, 20 de Novembro de 2023.

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS.

Página 2 de 3

Anexo Único – Resultado Oficial da Verificação da Veracidade da Autodeclaração realizada

no Ato da Inscrição pela Cota de Pessoa Negra

Inscrição Candidato(a) Cargo
Resultado

Oficial

2099760 Carla Alves Pedra Auxiliar De Cozinha Ausente

2102634
Gabriel Antonio Dos Santos

Candido
Auxiliar De Cozinha Deferido

2098695
Karen Aline Lourenco De

Oliveira
Auxiliar De Cozinha Deferido

2098959 Larissa Santos Auxiliar De Cozinha Deferido

2102566 Marli De Abreu De Jesus Auxiliar De Cozinha Deferido

2103635 Rosimere Santos Da Veiga Auxiliar De Cozinha Ausente

2103255 Wagner Correia Dos Santos Auxiliar De Cozinha Ausente

2098450 Dina Marcia Oliveira Silva Auxiliar De Serviços Gerais Ausente

2097377
Gislaine Helena Da Silva

Goncalves
Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

2097386 Iisiane Da Silva Goncalves Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

2102425 Kauana Lima Da Rocha Auxiliar De Serviços Gerais Ausente

2097411 Raqueli Maia De Oliveira Auxiliar De Serviços Gerais Ausente

2101583 Heloina Herica Marques Da Silva Contador Ausente

2100408 Ana Paula Rodrigues De Oliveira Cozinheiro Deferido

2103402 Rafael Silva De Almeida Eletricista Ausente

2100055 Stefany Santos De Souza
Enf. De Cont. De Infecção Hosp. E Gestão

De Risco
Deferido

2098603 Gabriela Fatima De Lima Flores Farmacêutico Deferido

2097699 Elio Felipe Maciel Da Silva Fisioterapeuta Ausente

2098310 Misslaine Da Cruz Paz Kozak Fisioterapeuta Ausente

2097671 Natália Clavelin Machado Fisioterapeuta Ausente

2099712 Julio Cesar Martins Valdivia Médico Cirurgião Geral Rotineiro Ausente

2102005 Jaqueline Lima Da Silva Pintor Ausente

2100959 Deise Figueira Lima Psicólogo Assistencial Indeferido

2097435 Giocemar Nunes Santos Correa Psicólogo Do Trabalho Indeferido

2098569 Daiane Santos Medeiros
Técnico Em Enfermagem Com

Instrumentação Cirúrgica
Ausente

2098564
Isabel Cristina Andrade Do

Nascimento

Técnico Em Enfermagem Com

Instrumentação Cirúrgica
Deferido

2102831
Leide Daiane Pereira De

Azevedo

Técnico Em Enfermagem Com

Instrumentação Cirúrgica
Deferido

2098024
Lisaner Bibiano Martins Dos

Santos

Técnico Em Enfermagem Com

Instrumentação Cirúrgica
Deferido

2101869 Sarah Marie Martins
Técnico Em Enfermagem Com

Instrumentação Cirúrgica
Ausente

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a) Cargo
Resultado

Oficial

2097964 Viviane Patricio Vargas
Técnico Em Enfermagem Com

Instrumentação Cirúrgica
Deferido

2103233 Zaira Da Silva Neta
Técnico Em Enfermagem Com

Instrumentação Cirúrgica
Deferido

2100755 Drielly Vieira Belizario Técnico Em Enfermagem Socorrista Deferido

2099516 Wilson De Almeida Neto Técnico Em Enfermagem Socorrista Deferido

2097900 Adriano Dos Santos Martins Técnico Em Imobilização Ortopédica Deferido